1

REUNION ORDINAIRE REUNION ORDINAIRE
DU CONSEIL SCOLAIRE CATHOLIQUE DU CONSEIL SCOLAIRE CENTRE-NORD
CENTRE-NORD
LE MARDI 22 MAI 2012 LE MARDI 22 MAI 2012
17 H 30 17 H 30
ORDRE DU JOUR ORDRE DU JOUR
Mot de bienvenue 1. Mot de bienvenue
Acceptation de I'ordre du jour 2. Acceptation de 'ordre du jour
Adoption des procés-verbaux 3. Adoption des procés-verbaux
3.1 Réunion ordinaire du Conseil scolaire Catholique 3.1 Réunion ordinaire du Conseil scolaire
Centre-Nord du 10 avril 2012 Centre-Nord du 10 avril 2012
3.2 Réunion extraordinaire du 19 avril 2012

Affaires relevant du (des) procés verbal (aux)

. 4, Affaires relevant du (des) procés verbal (aux)
Nouvelles affaires

5. Nouvelles affaires

5.1 Budget 2012-2013
5.2 Nouvelle école La Prairie & Red Deer 5.1 Budget 2012-2013
5.3 Affectation et nomination des directions adjointes 5.2 Nouvelle école La Prairie a Red Deer
5.4 Elevate 5.3 Affectation et nomination des directions adjointes
55 Plan de Technologie et des communications (TIC) 5.4 Elevate . o
5.6  Participation au Colloque annuel de la FPFA en 2012 5.5 Plan de Technologie et des communications (TIC)

5.6 Participation au Colloque annuel de la FPFA en 2012
Rapport des conseillers / comités

6. Rapport des conseillers / comités
6.1 ACSTA
6.2 ASBA 6.1 S/O
6.3 F.C.S.F.A. 6.2 ASBA
6.4 F.N.C.S.F. 6.3 F.C.S.F.A.
6.5 CEFFA 6.4 F.N.C.S.F.
6.6 Comité de I'Archévéque Smith et les présidences 6.5 S/O

6.6 S/O



10.
11.
12.

13.

Mise a jour des projets en cours

7.1

7.2

7.3
7.4
7.5

7.6

7.7

7.8
7.9
7.10
7.11
712

Rencontre des présidences des conseils d’école et du
CSCN

Installation d’une salle de classe mobile Modus

a Notre-Dame

Ecole Alexandre-Taché

Vente possible d’un terrain adjacent I'école Notre-
Possibilité de revoir les aires de fréquentation des
écoles La Mission et Notre-Dame

Pourparlers avec 'ACFA Centralta sur I'entente de
location avec le Conseil scolaire Centre-Nord
Protocole d’entente entre le Conseil des écoles
fransaskoises et le Conseil scolaire Centre-Nord
Négociations pour I'acquisition de Ritchie School
Projets capitaux

Demande de la Paroisse Sainte-Anne

Ecole A la Découverte

Ecole Desrochers

Rapport du directeur général

Rapport du secrétaire-trésorier

Politiques

Information et correspondance

Dates a retenir

Levée de la réunion

10.
11.
12.

13

Mise a jour des projets en cours

7.1

7.2

7.3
7.4
7.5

7.6

7.7

7.8
7.9
7.10
7.11
7.12

Rencontre des présidences des conseils

d’école et du CSCN

Installation d’une salle de classe mobile Modus

a Notre-Dame

Ecole Alexandre-Taché

Vente possible d’un terrain adjacent I'école Notre-Dame
Possibilité de revoir les aires de fréquentation des
écoles La Mission et Notre-Dame

Pourparlers avec 'ACFA Centralta sur I'entente de
location avec le Conseil scolaire Centre-Nord
Protocole d’entente entre le Conseil des écoles
fransaskoises et le Conseil scolaire Centre-Nord
Négociations pour I'acquisition de Ritchie School
Projets capitaux

Demande de la Paroisse Sainte-Anne

Ecole A la Découverte

Ecole Desrochers

Rapport du directeur général

Rapport du secrétaire-trésorier

Politiques

Information et correspondance

Dates a retenir

Levée de la réunion



