RÉUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CATHOLIQUE CENTRE-NORD

17 H 30 ORDRE DU JOUR

1.

Mot de bienvenue

2.	Acceptation de l'ordre du jour				
3.	Adopti	Adoption des procès-verbaux			
	3.1	Réunion ordinaire du Conseil scolaire Catholique Centre-Nord du 10 avril 2012			
4.	Affaires relevant du (des) procès verbal (aux)				
5.	Nouvelles affaires				
	5.1 5.2 5.3 5.4 5.5 5.6	Budget 2012-2013 Nouvelle école La Prairie à Red Deer Affectation et nomination des directions adjointes Elevate Plan de Technologie et des communications (TIC) Participation au Colloque annuel de la FPFA en 2012			
6.	Rapport des conseillers / comités				

RÉUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CENTRE-NORD

LE MARDI 22 MAI 2012 17 H 30 ORDRE DU JOUR

1	Mot	de	bienvenue
I .	IVIOL	uc	DICTIVETION

- 2. Acceptation de l'ordre du jour
- 3. Adoption des procès-verbaux
 - 3.1 Réunion ordinaire du Conseil scolaire Centre-Nord du 10 avril 2012
 - 3.2 Réunion extraordinaire du 19 avril 2012
- 4. Affaires relevant du (des) procès verbal (aux)
- 5. Nouvelles affaires
 - 5.1 Budget 2012-2013
 - 5.2 Nouvelle école La Prairie à Red Deer
 - 5.3 Affectation et nomination des directions adjointes
 - 5.4 Elevate
 - 5.5 Plan de Technologie et des communications (TIC)
 - 5.6 Participation au Colloque annuel de la FPFA en 2012
- 6. Rapport des conseillers / comités
 - 6.1 S/O
 - 6.2 ASBA
 - 6.3 F.C.S.F.A.
 - 6.4 F.N.C.S.F.
 - 6.5 S/O
 - 6.6 S/O

			7.	Mise à jour des projets en cours	
7.	Mise à	Mise à jour des projets en cours			
				7.1	Rencontre des présidences des conseils
	7.1	Rencontre des présidences des conseils d'école et du			d'école et du CSCN
		CSCN		7.2	Installation d'une salle de classe mobile Modus
	7.2	Installation d'une salle de classe mobile Modus			à Notre-Dame
		à Notre-Dame		7.3	École Alexandre-Taché
	7.3	École Alexandre-Taché		7.4	Vente possible d'un terrain adjacent l'école Notre-Dame
	7.4	Vente possible d'un terrain adjacent l'école Notre-		7.5	Possibilité de revoir les aires de fréquentation des
	7.5	Possibilité de revoir les aires de fréquentation des			écoles La Mission et Notre-Dame
		écoles La Mission et Notre-Dame		7.6	Pourparlers avec l'ACFA Centralta sur l'entente de
	7.6	Pourparlers avec l'ACFA Centralta sur l'entente de			location avec le Conseil scolaire Centre-Nord
		location avec le Conseil scolaire Centre-Nord		7.7	Protocole d'entente entre le Conseil des écoles
	7.7	Protocole d'entente entre le Conseil des écoles			fransaskoises et le Conseil scolaire Centre-Nord
		fransaskoises et le Conseil scolaire Centre-Nord		7.8	Négociations pour l'acquisition de Ritchie School
	7.8	Négociations pour l'acquisition de Ritchie School		7.9	Projets capitaux
	7.9	Projets capitaux		7.10	Demande de la Paroisse Sainte-Anne
	7.10	Demande de la Paroisse Sainte-Anne		7.11	École À la Découverte
	7.11	École À la Découverte		7.12	École Desrochers
	7.12	École Desrochers			
				Rapport du directeur général	
8.	Rapport du directeur général				
_	_			Rapport du secrétaire-trésorier	
9.	Rapport du secrétaire-trésorier		10.	-	
10	Dolitia	Deltalence		Politiques	
10.	Politiq	Politiques		Information of correspondence	
11.	Information et correspondance		11.	Information et correspondance	
			12.	Dates à retenir	
12.	2. Dates à retenir		12.	Datos	a rotoriii
			13	Levée	de la réunion
13.	Levée de la réunion				